
Uchwała Nr IV/19/2010 
Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/202/2009 z dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie  
przyj ęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

  w gminie Rytwiany na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź.zm) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: 
Dz.U.Nr 70 poz. 473 z 2007r. z póź.zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/202/2009 z dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Rytwiany na  
2010 rok w preliminarzu wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 

Treść Rozdział §  Przewidywana 
wysokość 
wydatków  

w zł 

Wysokość 
wydatków 

 po 
zmianach w 

zł 

Uwagi o realizacji zadań 
wynikających z programu 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  
w tym: 

85154  
 
 

36.000 45.700 Działalność w zakresie 
profilaktyki:  
 

- różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

 3030 
 

5.000 3.000 - wynagrodzenie dla 
członków Komisji, 
 

 
- wynagrodzenia 
bezosobowe  
 
 
 
 
 
 

  
4170 
 
 
 
 
 
 

 
15.000 

 
23.115 

- opłacenie prowadzących 
pozalekcyjne zajęcia 
sportowe, wynagrodzenia 
dla osoby prowadzącej 
punkt konsultacyjny oraz 
dla osób 
przeprowadzających 
specjalistyczne badania pod 
kątem uzależnienia.  

- zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
 
 
 
 
 
 

 4210 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.450 5.450 - dofinansowanie dotyczące 
zajęć sportowych dzieci i 
młodzieży oraz osób 
dorosłych: zakup sprzętu i 
wyposażenia sportowego 
oraz zakup obiadów dla 
dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, z 
problemem alkoholowym 



- zakup usług pozostałych  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000 14.135 - dofinansowanie zielonych 
szkół, promocja imprez 
bezalkoholowych: 
organizowanie festynów, 
zawodów sportowych, 
dyskotek promujących 
trzeźwy i zdrowy tryb życia 
jako formy oddziaływań 
profilaktycznych. 
Realizacja bieżących zadań 
stosownie do zachodzących 
potrzeb wynikających z 
realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

- podróże służbowe 
krajowe 

 4410 
 

300 0 - pokrycie kosztów 
wyjazdów na szkolenia 

- szkolenia pracowników 
 

 4700 250 0 - koszty szkoleń w zakresie 
profilaktyki 

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Rytwiany. 
 
 


